
Zarządzenie nr 207/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Malca –  Dyrektora Zarządu Dróg
i Transportu Miejskiego w Lublinie do wydawania postanowień w sprawach 
zwrotu  koniecznych  wydatków  związanych  z  wykonywaniem  dozoru  oraz 
wynagrodzenia za dozór pojazdów

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  i  721)  w  związku
z art.  38 ust.  2 i  art.  92 ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz.  107),  art.  17 § 1 w związku
z  art.  18  i  art.  102  §  2  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760 oraz z 2024 roku 
poz. 858 i 859 ), § 3 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
2011r.  w  sprawie  rozciągnięcia  stosowania  przepisów  ustawy  o  postępowaniu 
egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1805)  oraz  §  25  ust.  1 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do 
zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  21 grudnia  2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Grzegorza  Malca  –  Dyrektora  Zarządu  Dróg
i Transportu Miejskiego w Lublinie do wydawania postanowień w sprawach zwrotu 
koniecznych wydatków związanych z wykonywaniem dozoru oraz wynagrodzenia 
za dozór  pojazdów od dnia  usunięcia  pojazdu z  drogi  do dnia  odbioru pojazdu
z parkingu przechowawcy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji  Dyrektora Zarządu Dróg
i Transportu Miejskiego w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.
        Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 66189/06/2024 
Strona 1 z 1


